
A
PACt{UCA JUVEITITUD

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENÍUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTAOO DE SIfUACÚN FINANCIERA
AL 3t DE ENERO DE 2026

(CIFRAS EN PESOS)

Año
202120262021

ConcaptoConcspto
2025

AcüYo
Acdvo Clrculríta
Ekclivo Y Equivalrnt6g
Dorochos A R.oibir Efoctivo O Equrval.ntos
Dcrecho¡ A Rccibir B¡rno6 O Sllvlcios
lnvcnta 06

17 ,199 44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17,199.14

0.00
0.00
0.00

80,322.34
0.00

-5S,r85.41
0.00
0.00
0.00

30,'t36.93
a?,336.37

Ptl¡vo
Pldvo ClrculañL

14,048 73 Curntar Por Peoar A corto Plizo
O.O0 Dooumrñtoe Por PÉgár A Corto Plazo

O OO Porción A Corto Pl.zo D! Ls Ocude Pública A Lárgo Plazo

0.00 Tlbloe Y V.lor.3 A Corto Pl.zo
0,00 P¡ttuos Difaddos A Corto Plazo

O.OO Fondo¡Y BlcncB O! farc.ros En Gar.ntl. Y/O Admin¡8táclón

0,00 Prov¡s¡on.6 A Corto Pl¡zo
l¡1,0{E,73 OtIos PaÉivo8 A Co¡to Plázo

Tot¡l Da Paalvor Clrculrnb¡
0.00 P.¡lvo l{o Clrcullnb
0.00 CurntáB Por PloarA Lárgo Pláuo

0.00 Docum.ñtos Por P§Car A Laroo Plálo
84,532.33 D.ud. Públic. A L.rgo Phzo

0.00 P¡aivos Diflrido¡ A L.r!P Ph:o
-55,460.25 Fondos Y B¡cnoa D. Tlr§.ro§ En Gar.ñtla Y/O AdmlnÉt8oión

0.00 Provi6lon.§ A L.rCo Pl¡zo
0.00 fotrl D. Pa.lvo¡ No clrcuhntll
0.00 fotll D.l P¡tlYo

29,072.0t
a3,t20,El ttfflc¡dr PúbllcdPrtrlmonlo

H.cland! Pt¡bllc¡lPrtrlmo¡lo Contrlbuldo
Aportdoloñcs
oonecion.s Dr Capital
ActJalklción 06 La Haclcnd. Pilbl¡ca/Pafimonio

Hrclrnds Ptlbll€rPrtrlmoolo G.nalldo
R.6ult€do8 D.l Elarclc¡o (Alorlo/ OlErhono)
Rr.ultrdos Da El.rcici€Ani.rior.É
RwdúoG
R!¡arve!
R.oüfc.cion.. D! R.lult doB 0. Ejcro¡oloe A¡t.rior.l

fotal Hlclcndr Públka/Patrlmonlo .

Excr¡o O h¡ullcLncl. En L¡ Ach¡lllrtclón Da L¡
Ra6ultedo Por Posiclón Monct¿ri8

Rr6ultado Por Tañlncte Da Acüvos No Monaterio3

0.00
000
0.00

5,638.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

5,038.@

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

t,63t.00

6,120.00
0.00
0.00
0.00
0.

0.00
0,00
0.00

t,1m.o0

Estim¡ción Por Pérdld. O Drtcrioro D! AEtivo3 Circul.ntr§
Otro6 Ac-livot Clrcr¡bntrs
Totll Oa Acüvor Clrsuhnt ¡
Acdvo No Clrculan!!
lnvoÉioñas F¡ñánciaÉs A Largo Plázo
D.r.cho6 A R.clbir ELctivo O Equivallntoa A L.rgo Plazo
Bianaa lnñL¡cbl.s, lñfraosfuslura Y CongtruooionaE En Procrso
Bi.nrs Muablas
Ac.tivos lntanoibl.s
Dapraciación, octarioro Y Amodzacióñ Acurñ!¡lada Dc Bianaa
Mivoa Dlf.ndos
Estimsción Por Párdid¡ O Dltcrioro Dc ¡€tlvoq No Circulantc§
Otro8 Aclivoa No Clrculantc¡
foul Do Acüvor ño ClrculrntGr
fotal D.l Acivo

00
00
00
00

0.

0.

0.

0.

0.

0,

0

0.00
6,t¿0.00

2e,2m,21
0.00
0.00

2A,220.24

2A,220.21
0.00
0.00

2A,220.24

1ü,¡178.13
11,261.01

4,227.12
0.00
0.00
0.00

,Í,6S8,37

{0,7E0
7,61t.30
3jA2.27

0.00

0.00

0.00
000
0.00

3r.000.81

lo
:. t¡-r

L

qu. lo8 Fin¡nciiro! y sue nota6, 6on

l3
VIO GAR ROLDAN
coMtsARlo

to

Bajo protúste


